Et, ut Creatura, tam Nobilis, a Coileftium Hicrarchii non dif-
ferret Similitudine Ordinis, cum quibus convenic grandi parilitate
Naturx, voluit . quemadmodum fub
fe Deo.uno omnes Ordines Coeleftium Agminum ,

fic univerfi homines, diftincti Regnis, &: Provinciis leparati, uni
Principi Monarchx fjbeffent, quatenus eo confurgeret Machina
iMundi prxclarior, quo fub uno Deo, Fadore fuo, progrediens,
fiib uno Principe ac in ie
'pacis ac unitatis augroaita fulciperet & per amoris
greffiim, & Devotx Fidei ftabilimenta rediret •

Et
,
quamvis ejulmodi Principams prioribus feculis in diverfis

fuerit Nationibus
, quali . a fuo Fadore

oberrantibus, errans; noviffime tamen, appropinquance pulchritu-
dine terr.poris quando idem Deus & Dominus —
menarrabilis • ;^ futs Munificentia homo fieri voluit,
ut hommem, per Culpx lapfum perditum, & per obruta deviaque
vitiorum labentem , ad loca vinutum . .

•rrr ;;
xtemx Beatitudinis pafcua virentiarefervarec,

dictum Impcnum tranleat ad Romanos, provide Dei dilponente
.Clcmentia, quod illuc prxiret Imperialis Lxcellentix Thronus, ubj

NatusSacerdos, ipfe Sacerdotium xternum inftimit &
ipfe, tanquam Rex Regum& Do-

minus Dominantium, ad Culminis fui Faftigium omnia trahens,
& fub fux Ditionis Imperio univerfa fubjiciens.

Sane ipfa evidentia rerum .

deveniffe Notitiam quod abolim, poft tranliuim Friderici
quondam Prxdecelforis noftri , olim Romanorum Imperatoris
ac diu vacante Imperio, licet quamplures prxclarx fa-

mx & eximiorum meritoram Principes ad ipfum Im-
perium, per Printipes AlamanniaZj quibus hujufmodi incunibit Ele-
ttio, concorditer & rite fuiflent Eledi, nullus tamen eorum, tem-
poris impediente Malitia, aut Fortunx fxvientis Invidia, ad Impe-
rii Diadema pervenit.

Cum autem, Illuftris Mem.orix, Albertus, Rex quondam Ro-
manorum

,
qui nuperrime nos prxceffit , de prxfenti Regno fuiilet,

Deo volente, fubtraftus, & prxfati Principes, ad quos, ut prxdi-
ximus, Imperialis fpedtat Eleftio, nos, tunc Comitem Luzenbur-
genfem, in Regem Romanorum, futurum Imperatorem, concor-
diter elegillent

:

Nofque, licet fciremus humeros noftros ad tam prxgrande onus
inhabiles, de Omnipotentis Dei Benignitate confifuri

,
prxbuifTe-

mus factx de nobis Eledioni ConfenlLim; mox decrevimus, Re-
Snis Almanix Boemixque difpoficis, ad Urbem, pro fufcipiendis

Confecratione & Imperiali Dyademate, proficifci, mittences fo-
lempnes Nuncios ad Sandtiffimum Patrem, Dominum Clementem,
Sandx Romanx ac Univerfalis Ecclefix Summum Pontificem , ad
quem, de Confuetudine & more Majorum, Coronatio noftra fpe-

dat, ut ad Urbem dignarecur venire, & nobis Coronacionis prx-
facx Solemnia exhibere.

Qui ex innaca fibi Clemencia & pacerno affeftu
j quem habet ad

nos Ipecialicer, & ad Sacrum Imperium, facisfeciflec liberaliter vo-
tis noli:ris,nifi Grandia Negotia Sacri Concilii,in proximo * cele-

brandi , & indidfi, jam priufquam fuper pr.cdidis requirerctur a
nobis, illum detinuilTent in remotioribus partibus occupatum;
Verum , nolens idem Pontifex , & indignum judicans ac dif—

•

-_ Imperio,
propter fui abfentiam , prxfatx noftrx Coronations & Confecratio-
nis gaudia retardari , Venerabilibus Patribus , Dominis , Arnaldo Sa-
binen. Apoftolicx Sedis Legato, Leonardo Albanen. & Nicho-
lao Oftien. & Velletren. Epifcopis, & Francifco Sandtx Lucix in
Silice, ac Lucx Sandbe Marix in Via lata, DyaconisCardinalibus,
vices fuas pleniffimas in hac parce commilit;

In fuis Literis exprefse declarans & volens ut , fi aliquem , vel ali-

quos eorum contingeret impediri, per fuperltites vel fuperftitem

didlum Coronacionis noftrx Negocium compleri valerec:

Ipfofque ad nos, & nobifcum ——

^

pro exe-
quenda Commiffione Ulis fadta celericer venire m.andavicj injungens
eifdem uc, in die AfllimpcionisVirginis Marix, quem nos jara ele-

geramus, ad perficiendum Celebricatem prxdidtam, vel alio die,
quem noftra Celfitudo duceret eligendum , nnemoratse noftrx Co-
ronationis SoIIempnia celebrarenc.

Quia vero , dum per Lombardiam , Terram Imperio noftro fub-

jectam , concenderemus ad Urbem , uC, in die AlFumptionis prx-
fatx, de Coronationis noftrx fxlicibus Aufpiciis gauderemus, Ci-
vitas Brhieniis nephando Aufu noftro Culmini rebellavit j & indi-

gnum erat , minufque providum nos inde difcedere, donec fub
Sceptro noftro colla fubmitteret , ne forte fieret reliquis Civitatibus

Lombardix in fcandalum & ruinam ; ad tempus Negotium Coro-
nationis noftrx fufpendimus, & didtam Gvitatem tam diu dira ob-
fidione ve.xavimus, donec non valens diutius p

fe libere nolbris in manibus reddi-

dit , & Clementix noftrx arbitrio , de commiflb in Majeftacem
noltram crimine, caftigandam puniendamque fubmifit.

Hac ergo Peftifera Civitate vidtoriose fubadta Feftum Coronatio-

nis noftrx refumplimus, & pervenientes ad Urbem, in pixlentia

prxnominatorum Cardinalium (Albanenfi & Sandtx Lucix dunta-

xatexceptis, quos ab humano Conloptio Conditio Vir.ie moiTalis

abfolverat) ad perficiendum Coronationis noftrx Sollemnia diem
Feftura Apoftolorum Petri & Pauli duximus eUgendum.

— per

didtos Dominos Cardinales ——
Imperiale Dyademate Coronati, ac omnibus